
令 和 ６ 年 ６ 月 １ 日 

（ 事 業 部 扱 い ） 

 

 会 員 各 位 

 

                        京都府歯科医師連盟  

                             会 長 寺 本 武 史 

 

日本歯科医師連盟顧問 比嘉奈津美先生・山田 宏先生による 

「デンタルミーティング in 京都」の開催について 

 

 時下、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

 平素は、本連盟の活動につきましてご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて今般、日本歯科医師連盟顧問の比嘉奈津美先生・山田宏先生をお招きし、標記「デン

タルミーティング in京都」を下記のとおり開催致します。 

 比嘉奈津美先生、並びに山田宏先生は現在も参議院議員として幅広くご活躍中であり、 

自民党国会議員で行われている「国民皆歯科健診実現議員連盟」や「国民歯科問題議員連盟」

等でもその中心的な役割を果たしておられます。 

 今回は「政治活動の重要性」の普及・啓発を目的にお二人よりご講演いただきます。 

 つきましては、多数の会員・家族・スタッフ等にご参加いただきたく、参加並びに周知に

ご協力いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 ご参加いただける場合は、６月３０日（日）までに別紙にてＦＡＸ（075-812-8812）へ 

ご返信いただくか、メール（kyo sh i r en@ce l e r y . o c n . n e . j p）にてご連絡いただきます  

よう、お願い申し上げます。 

 

記 

  と き 令和 ６ 年 ７ 月 ６ 日（土） 北部会場：午後２時～３時１５分 

                     南部会場：午後５時１５分～６時４５分 

 

  ところ 〇北部会場：市民交流プラザふくちやま（JR福知山駅前）３階 会議室３-３ 

      〇南部会場：京都府歯科医師会館（JR二条駅前） ２階 講堂 

 

  演 者 日本歯科医師連盟顧問（参議院議員） 

       比 嘉 奈津美 先生・山 田  宏 先生 

 

  ※主催者:日 本 歯 科 医 師 連 盟 ／ 運 営 ： 京 都 府 歯 科 医 師 連 盟  

以上 

 

 

 

 



日本歯科医師連盟顧問 比嘉奈津美先生・山田宏先生による 

「デンタルミーティング㏌京都」 参加申込書 

 

 

 

〇上記、デンタルミーティング㏌京都（7/6）に参加します。 

 

  会員氏名              支部         

  参加会場  □ 北部会場  □ 南部会場   ※□に✔を付けて下 さい  

 

  同伴者がおられる場合は、下記にご記入ください。 

  氏 名            

  氏 名           

  氏 名           

 

 

注）参加者数把握のため「事前申込」としておりますが、事前申込がなくてもご参加 

  いただけますので、多数ご参加ください。 

 

 

ＦＡＸ返信先（０７５‐８１２‐８８１２） 


